
УКРАЇНА
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

2015р. м. Хмельницький №

Про анулювання посвідчень громадських 
інспекторів з охорони довкілля по території 
Хмельницької області

Відповідно до пункту 7 Положення про громадських інспекторів з 
охорони довкілля, затвердженого наказом Міністерства екології та 
природних ресурсів від 27.02.2002 № 88, на підставі Положенням про 
Державну екологічну інспекцію у Хмельницькій області, затвердженого 
наказом Державної екологічної інспекції України 12.12.2011р. №136 та 
Інструкції з організації формлення посвідчень громадських інспекторів з 
охорони довкілля по території Хмельницької області, затвердженої наказом 
Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області №57 від 
07.04.2015р.

НАКАЗУЮ:

1. За систематичне невиконання абзацу 3 пункту б «Положення про 
громадських інспекторів з охорони довкілля» позбавити права виконувати 
обов'язки громадського інспектора з охорони довкілля Чирку Казимира 
Броніславовича та Квасньовського Олексія Едуардовича.

2. Вважати анульованими посвідчення громадських інспекторів з
охорони довкілля:

№ 00024 від 15.05.2014;
№ 00025 від 15.05.2014.
3. Відділу організаційно-аналітичного, документального, 

матеріально-технічного забезпечення і взаємодії з громадськістю та ЗМІ 
(Сологуб Н.О.) вжити заходів щодо вилучення та знищення у встановленому 
порядку посвідчень громадських інспекторів з охорони довкілля, зазначених 
у пункті 2 цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника М.С. Садлій

Сологуб, 65-59-95


